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Stołek na kółkach Leitz
Ergo z wygodnym
siedziskiem 65780095

Cena brutto 875,15 zł

Cena netto 711,50 zł

Numer katalogowy mb 0042187

Kod EAN 4002432136100

Opis produktu
 

 Stołek na kółkach Leitz Ergo z wygodnym siedziskiem 65780095

Stołek do siedzenia Leitz Ergo zapewnia wygodę i pomaga zachować produktywność przez cały dzień! Trójkątne siedzisko
dopasowuje się do ciała podobnie jak siodełko. Pomaga równomiernie rozłożyć ciężar ciała i zwiększa komfort. Siedzisko
wykonano z unikalnej pianki o podwójnej gęstości (DDF) o grubości 9 cm. Pianka ta składa się z dwóch warstw: twardej
warstwy wewnętrznej, dającej mocne wsparcie, i bardziej miękkiej warstwy zewnętrznej, zapewniającej komfort. 

 
 

 Taka kombinacja pomaga utrzymać prawidłową postawę ciała i zmniejsza nacisk na nogi, dzięki czemu można siedzieć przez
dłuższy czas bez odczuwania dyskomfortu. Ergonomiczne siedzisko zachęca do siedzenia w bardziej wyprostowanej pozycji,
przyczyniając się w ten sposób do poprawy postawy i zmniejszenia dolegliwości bólowych. Ten ergonomiczny stołek z
regulacją wysokości, stworzony z myślą o wygodzie użytkowników w domu, biurze, salonie, warsztacie czy pracowni, został
przetestowany przez Instytut Zdrowia i Ergonomii (IGR) i otrzymał jego certyfikat. Siedzisko z łatwą do czyszczenia
powierzchnią ze sztucznej skóry idealnie nadaje się do miejsc o dużym natężeniu ruchu, w których czystość ma kluczowe
znaczenie. 

 

Stołek wyposażony jest w 5 kółek płynnie toczących się po wszystkich rodzajach podłóg i obracających się w zakresie 360°, co
ułatwia przemieszczanie się wokół biurka lub z pokoju do pokoju. Kółka zwiększają opór toczenia, gdy krzesło nie jest
używane, co zapobiega jego przypadkowemu przesunięciu. Szersza, 60-centymetrowa podstawa tych certyfikowanych przez
GS i TÜV (testy bezpieczeństwa) stołków zapewnia im większą stabilność i zapobiega przewracaniu się. Ustaw stołek na
odpowiedniej wysokości (46–59 cm) przy pomocy jednego z 3 łatwo dostępnych przycisków umieszczonych pod siedziskiem. 

 
 

 Kompaktowa, zajmująca niewiele miejsca konstrukcja umożliwia wsunięcie stołka pod biurko. Ten nowocześnie
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zaprojektowany stołek na kółkach zwiększa wygodę i maksymalizuje wydajność, dzięki czemu idealnie sprawdzi się w różnych
środowiskach pracy. Naszą misją jest dostarczanie rozwiązań, które umożliwiają użytkownikom rozwój w pracy i poza nią, a
jednocześnie promują dbałość o ich zdrowie psychiczne i fizyczne. Połącz stołek z innymi produktami Leitz Ergo i stwórz swoje
indywidualne, elastyczne stanowisko do pracy w pozycji siedzącej, stojącej i w ruchu. Korzystając z naszych najwyższej jakości
ergonomicznych produktów, zaprojektowanych i perfekcyjnie wykonanych z wykorzystaniem precyzyjnej niemieckiej
inżynierii, zadbasz o swoją aktywność, poczujesz inspirację i będziesz cieszyć się komfortem w pracy i poza nią. FEEL GOOD
dzięki Leitz. 

 

 Stylowy, ergonomiczny stołek na kółkach zapewnia wygodę podczas siedzenia, a szersza, 60-centymetrowa podstawa
zapobiega przewracaniu się stołka; posiada niemiecki certyfikat bezpieczeństwa TÜV i GS.
 Komfortowe trójkątne siedzisko z pianki o podwójnej gęstości (DDF), z solidnym, ergonomicznie ukształtowanym
rdzeniem, rozkłada ciężar ciała równomiernie na całej miednicy, a otaczająca je wyściółka z miękkiej pianki zmniejsza
nacisk na uda i nogi.
 Stabilny stołek z siedziskiem o grubości 9 cm zachęca do przyjmowania prawidłowej postawy podczas pracy, co może
przyczynić się do ograniczenia dolegliwości bólowych, poprawy samopoczucia oraz zapewnić wyjątkowy komfort
siedzenia, przypominający siedzenie na poduszce.
 Przetestowany i zalecany przez niemiecki Instytut Zdrowia i Ergonomii IGR, zgodnie z normą DIN 26800 EN ISO 15537.
 Lekki i mobilny stołek z 5 kółkami (360°), które zwiększają opór toczenia, gdy krzesło nie jest używane, co zapobiega
niezamierzonemu przesunięciu się stołka; odpowiedni do wszystkich rodzajów podłóg w biurze i w domu.
 Płynna pneumatyczna regulacja wysokości w zakresie 46–59 cm przy użyciu umieszczonych pod siedziskiem 3
przycisków – przyciski są łatwo dostępne niezależnie od pozycji, w jakiej siedzisz na stołku.
 Kompaktowa konstrukcja, umożliwiająca przechowywanie stołka pod biurkiem, utrzyma ciężar do 110 kg.
 Siedzisko z łatwą do czyszczenia powierzchnią ze sztucznej skóry idealnie nadaje się do miejsc o dużym natężeniu
ruchu, w których czystość ma kluczowe znaczenie.
 Łatwy montaż bez użycia narzędzi, kompaktowe i w pełni nadające się do recyklingu opakowanie.
 Zaprojektowany w Niemczech stołek Leitz Active na kółkach wpisuje się w tradycję marki Leitz w zakresie najwyższej
jakości i wzornictwa.
 Stwórz komfortowe środowisko pracy, POCZUJ SIĘ DOBRZE dzięki Leitz Ergo
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